רח' כנפי נשרים 5
ת"ד 1170 י-ם 91010
טל: 02-6559559
פקס': 02-6525327

גי טבת, תשס"ג
8 דצמבר, 2002

אל: תפוצה: א', נצ(1), ב(3), ג(1), ד(2), ו'

חוזר מס הכנסה 15/2002 - תכנון ומדיניות

הוצאות הקשורות באתרי אינטרנט

1. כללי

1.1. מאז הפך האינטרנט לכלי נפוץ וחובק עולם החלו גופים שונים לגלות את הפוטנציאל העסקי הטמון בו ואת חשיבותה של מדיה זו כערוץ מסחרי, וכך גם בישראל.

ניכוי עלות נכסים בלתי מוחשיים כהוצאה שוטפת מתאפשר בפקודת מס הכנסה בשני מצבים:

כאשר מדובר בהוצאות למחקר ופיתוח בהתאם להוראות סעיף 20א' לפקודה – יותרו בניכוי הוצאות הוניות שלא הושקעו בנכס בר פחת לפי סעיף 21 לפקודה;

כאשר מדובר ברכישת פטנט או זכות לניצול פטנט או ידע, כאמור בסעיף 2 לחוק עידוד התעשייה (מסים), התשכ"ט – 1969 (להלן – חוק עידוד התעשייה).

6.2.3. מאחר ולא ניתן לסווג את עלות רישום או רכישת שם המתחם כאחת מההוצאות שלעיל, לא ניתן לנכות את הוצאות הרישום או הרכישה של שם המתחם. כמו כן, מאחר ונכסים אלה אינם נכללים ברשימת הנכסים ברי הפחת לא ניתן להפחית עלויות אלה. בגישה זו יש גם מן הצדק הכלכלי מאחר ואורך החיים של נכס מסוג זה אינו מוגבל.